
 

 

        
          

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
____ сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

  ___________ 2021 року                                                         №        - VIIІ 
 

Про вилучення комунального майна з 
оперативного управління КП 
«Комунальник» та подальшою 
передачею його в оперативне управління 
відділу освіти Слобожанської селищної 
ради 

 

Розглянувши звернення директора комунального підприємства «Комунальник» Віктора 
Чучупалова від 31.09.2021 №1096 щодо передачі комунального майна (дерев) з балансу 
КП «Комунальник» на баланс територіальної громади Слобожанської селищної ради та 
лист-згоду начальника відділу освіти Слобожанської селищної ради Костянтина Руденко 
від 06.09.2021 №01-30/543, керуючись, ст.ст.26,26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада,   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити право оперативного управління, вилучити з оперативного управління та 
зняти з балансу КП «Комунальник» майно, а саме: дерева, що розташовані в смт. 
Слобожанське по вул. Сергія Закори (біля Ліцею №1) та по вул. Спортивній (біля Гімназії 
№2) згідно з додатком. 

2. Передати в оперативне управління та на баланс відділу освіти Слобожанської 
селищної ради майно зазначеного в п.1 рішення. 

3. Створити комісію з приймання – передачі комунального майна (дерев) на відділ 
освіти Слобожанської селищної ради, зазначеного в п.1 рішення та затвердити її 
персональний склад: 

Голова комісії: 
- Дубнюк Микола Миколайович – заступник Слобожанського селищного голови; 

Члени  комісії: 
- Вікторія Вікторівна Попова – начальник відділу економічного розвитку, 

комунальної та інвестиційної діяльності Слобожанської селищної ради; 
- Олена Володимирівна Рєпнікова – начальник відділу з питань правової роботи, 

запобігання та виявлення корупції Слобожанської селищної ради; 
- Оксана Іванівна Водолажська – начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Слобожанської селищної ради; 
- Василь Павлович Павлов – начальник дільниці (по озеленення) КП «Комунальник»; 
- Галина Миколаївна Сокол – головний бухгалтер КП «Комунальник»; 
- Станіслав Валерійович Козлов – начальник груп господарського забезпечення 

відділу освіти Слобожанської селищної ради; 
- Кунденко Людмила Вікторівна – головний бухгалтер відділу освіти Слобожанської 



 

 

селищної ради; 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії - Юношев В.О.). 
 

 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                 Дмитро ДІХТЯР 
 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 
Спеціаліст I категорії відділу  економічного розвитку, 
комунальної та інвестиційної діяльності                                                          Л.В. Шабатура 

Погоджено: 
Заступник селищного голови                                                                            О.В. Тимченко 

Начальник категорії відділу з питань правової роботи, 
Запобігання та виявлення корупції                                                                    О.В. Рєпнікова 

 

Голова комісії                                                                                                        В.О. Юношев 

 

  



 

 

Додаток до рішення  ____ сесії VIII скликання 

Слобожанської селищної ради                                     
Від  «_____» ____________ 2021 року    №___ 

 

Перелік  
комунального майна (дерева) 

 

№ п/п Назва лісової проди 

Висота 
дерева, 

м 

Діаметр 
дерева, 

см   

Вік, 
років 

Стан дерева  Первісна вартість, грн 

Необхідне 
проведення 

заходів 

вул. Сергія Закори  
1 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 15 36 50 добрий 1485,73 - 

2 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 14 36 50 добрий 1485,73 - 

3 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 13 25 50 добрий 1485,73 - 

4 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 15 30 50 добрий 1485,73 - 

5 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 15 28 50 добрий 1485,73 - 

6 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 13 24 50 добрий 1485,73 - 

7 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 16 38 50 добрий 1485,73 - 

8 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 13 28 50 добрий 1485,73 - 

9 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 13 18 50 добрий 1294,02 - 

10 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 15 29 50 добрий 1294,02 - 

11 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 4 14 30 добрий 1869,14 - 

вул. Спортивна 

12 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 15 42 50 добрий 1 044,80 - 

13 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 15 31 50 добрий 1 044,80 - 

14 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 14 28 50 добрий 1 044,80 - 

15 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 13 32 50 добрий 1 044,80 - 

16 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 11 34 50 добрий 1 044,80 - 

17 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 13 38 50 добрий 1 044,80 - 



 

 

18 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 15 36 50 добрий 1 044,80 - 

19 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 16 32 50 добрий 1 044,80 - 

20 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 16 43 50 добрий 1 044,80 - 

21 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 16 40 50 добрий 1 313,19 - 

22 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 11 18 50 добрий 1 313,19 - 

23 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 16 38 50 добрий 1 313,19 - 

24 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 10 27 40 добрий 1 313,19 - 

25 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 6 9 25 добрий 1 313,19 - 

26 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 9 24 40 добрий 1 313,19 - 

27 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 13 28 50 добрий 1 313,19 - 

28 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 16 41 50 добрий 1 313,19 - 

29 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 10 24 40 добрий 1 313,19 - 

30 Ялина колюча сиза (Picea pungens Engelm) 8 18 40 добрий 1 581,58 - 

Вул. Спортивна (48 сквер) 
31 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  11 23 40 добрий 2 627,75 - 

32 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  20 92 50 добрий 2 458,64 - 

33 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  19 31 50 добрий 2 635,40 - 

34 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  20 76 50 добрий 2 458,64 - 

35 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  19 38 50 добрий 2 635,40 - 

36 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  20 83 50 добрий 2 458,64 - 

37 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  9 30 50 добрий 2 627,75 - 

38 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  19 69 50 добрий 2 458,64 - 

39 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  16 29 50 добрий 2 627,75 - 

40 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  18 68 50 добрий 2 458,64 - 

41 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  18 46 50 добрий 2 649,87 - 

42 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  16 38 50 добрий 2 635,40 - 

43 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  18 63 50 добрий 2 458,64 - 

44 Ясен звичайний (Fraxinus viridi) 3 6 5 поросль від пня 819,55 - 



 

 

45 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  8 16 40 незадовільний 1 926,65 - 

46 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  18 85 50 добрий 2 458,64 - 

47 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  16 60 50 задовільний 2 458,64 - 

48 Ясен звичайний (Fraxinus viridi) 5 7 6 поросль від пня 1 294,02 - 

49 Ясен звичайний (Fraxinus viridi) 14 24 35 добрий 2 545,56 - 

50 Ясен звичайний (Fraxinus viridi) 16 35 35 добрий 2 482,39 - 

51 Клен гостролистий (Ácer platanoídes) 16 30 50 незадовільний 2 627,75 - 

52 Клен гостролистий (Ácer platanoídes) 17 33 50 незадовільний 2 627,75 - 

53 Клен гостролистий (Ácer platanoídes) 17 46 50 незадовільний 2 649,87 - 

54 Клен гостролистий (Ácer platanoídes) 18 27 50 незадовільний 2 627,75 - 

55  Ясен звичайний (Fraxinus excelsior) 19 47 50 добрий 2 482,39 - 

56  Ясен звичайний (Fraxinus excelsior) 19 55 50 добрий 2 482,39 - 

57  Ясен звичайний (Fraxinus excelsior) 19 31 50 добрий 2 536,69 - 

58  Ясен звичайний (Fraxinus excelsior) 18 30 50 добрий 2 536,69 - 

59  Ясен звичайний (Fraxinus excelsior) 17 42 50 добрий 2 482,39 - 

60  Ясен звичайний (Fraxinus excelsior) 16 29 50 добрий 2 536,69 - 

61  Ясен звичайний (Fraxinus excelsior) 16 35 50 добрий 2 536,69 - 

62  Ясен звичайний (Fraxinus excelsior) 17 39 50 добрий 2 536,69 - 

63  Ясен звичайний (Fraxinus excelsior) 18 38 50 задовільний 2 536,69 - 

64  Ясен звичайний (Fraxinus excelsior) 16 25 50 добрий 2 545,56 - 

65  Ясен звичайний (Fraxinus excelsior) 16 24 50 добрий 2 545,56 - 

66  Ясен звичайний (Fraxinus excelsior) 17 40 50 добрий 2 482,39 - 

67  Ясен звичайний (Fraxinus excelsior) 16 33 50 добрий 2 536,69 - 

68  Ясен звичайний (Fraxinus excelsior) 16 30 50 задовільний 2 536,69 - 

69  Ясен звичайний (Fraxinus excelsior) 16 29 50 задовільний 2 545,56 - 

70  Ясен звичайний (Fraxinus excelsior) 17 30 50 добрий 2 545,56 - 

71  Ясен звичайний (Fraxinus excelsior) 15 26 50 задовільний 2 545,56 - 

72  Ясен звичайний (Fraxinus excelsior) 17 33 50 добрий 2 536,69 - 



 

 

73  Ясен звичайний (Fraxinus excelsior) 14 24 50 добрий 2 545,56 - 

74 Ясен звичайний (Fraxinus viridi) 15 23 50 добрий 2 545,56 - 

75  Ясен звичайний (Fraxinus excelsior) 17 38 50 добрий 2 482,39 - 

76  Ясен звичайний (Fraxinus excelsior) 16 25 50 добрий 2 545,56 - 

77  Ясен звичайний (Fraxinus excelsior) 18 41 50 добрий 2 482,39 - 

78  Ясен звичайний (Fraxinus excelsior) 18 35 50 добрий 2 536,69 - 

79  Ясен звичайний (Fraxinus excelsior) 18 48 50 задовільний 2 482,39 - 

80 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  8 31 50 незадовільний 2 627,75 - 

81 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  16 38 50 добрий 2 635,40 - 

82 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  16 36 50 добрий 2 635,40 - 

83 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  15 30 50 добрий 2 627,75 - 

84 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  16 41 50 добрий 2 649,87 - 

85 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  15 36 50 добрий 2 635,40 - 

86 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  14 27 50 добрий 2 627,75 - 

87 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  12 22 50 задовільний 2 627,75 - 

88 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  16 34 50 добрий 2 635,40 - 

89 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  13 29 50 добрий 2 627,75 - 

90 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  15 34 50 добрий 2 635,40 - 

91 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  14 29 50 добрий 2 627,75 - 

92 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  14 20 50 добрий 2 627,75 - 

93 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  12 24 50 добрий 2 627,75 - 

94 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  10 28 50 задовільний 2 627,75 - 

95 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  11 30 50 задовільний 2 627,75 - 

96 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  15 37 50 добрий 2 635,40 - 

97 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  14 25 50 добрий 2 627,75 - 

98 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  14 28 50 задовільний 2 627,75 - 

99 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  14 33 50 задовільний 2 635,40 - 

100 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  12 19 50 добрий 1 926,65 - 



 

 

101 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  13 26 50 добрий 2 635,40 - 

102 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  14 40 50 добрий 2 649,87 - 

103 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  15 39 50 добрий 2 649,87 - 

104 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  18 41 50 добрий 2 649,87 - 

105 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  18 31 50 добрий 2 627,71 - 

106 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  18 42 50 добрий 2 649,87 - 

107 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  18 43 50 добрий 2 649,87 - 

108 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  16 29 50 добрий 2 627,75 - 

109 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  18 30 50 добрий 2 627,75 - 

110 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  16 36 50 незадовільний 2 635,40 - 

111 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  17 36 50 добрий 2 635,40 - 

112 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  16 20 50 добрий 1 926,65 - 

113 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  16 27 50 добрий 2 627,75 - 

114 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  16 34 50 добрий 2 635,40 - 

115 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  17 39 50 добрий 2 649,87 - 

116 Гіркокаштан звичайний (Aesculus hippocastanum)  18 46 50 добрий 2 649,87 - 

 
                 

                   Секретар ради                                                                                                                  Галина Куценко 

 


